

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Ostrovany - dobudovanie technickej infraštruktúry

Objekt: Ostrovany-predĺženie chodníka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 28. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

13 262,04

1

Zemné práce

2 432,80

1	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm 80*2,5	m2	200,000	2,55	510,00
2	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t 3*2*0,5	m2	3,000	10,84	32,52
3	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	28,000	23,11	647,08
4	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3 80*2,5*0,3	m3	60,000	6,58	394,80
5	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	60,000	4,33	259,80
6	162302111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 100 do 1000 m	m2	200,000	1,59	318,00
7	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	60,000	0,54	32,40
8	162702119	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	200,000	0,05	10,00
9	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	60,000	2,17	130,20
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	200,000	0,49	98,00

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

270,00

11	389381001	Dobetónovanie komunikácie 3*2*0,5*0,5	m3	1,500	180,00	270,00
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

5

Komunikácie

7 245,22

12	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm 162*1,1	m2	178,200	11,56	2 059,99
13	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2 2*3*0,5	m2	3,000	0,85	2,55
14	577134121	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	3,000	9,50	28,50
15	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	162,000	14,99	2 428,38
16	592460010300	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, grafit, červená	m2	165,000	16,52	2 725,80

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 014,69

17	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	19,99	39,98
18	404410113400	Informatívna prevádzková značka IP6 (Priechod pre chodcov), rozmer 500x500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	58,99	117,98
19	915701113	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - stopčiary, zebry, šipky a pod.	m2	7,500	18,24	136,80

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Ostrovany - dobudovanie technickej infraštruktúry

Objekt: Ostrovany-predĺženie chodníka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 28. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
5*0,5*3				7,500		
20	915709113	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinová - stopčiary, zebry, šipky a pod.	m2	7,500	0,90	6,75
21	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	7,500	2,01	15,08
22	916361111	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	12,000	12,95	155,40
6*2				12,000		
23	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	12,000	7,71	92,52
24	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	166,000	10,55	1 751,30
25	592170002900	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	170,000	3,08	523,60
168,316831683168 * 1,01				170,000		
26	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	6,000	3,68	22,08
27	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	7,005	1,55	10,86
28	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,005	0,33	2,31
29	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,005	4,99	34,95
30	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,005	15,00	105,08
99		Presun hmôt HSV				299,33
31	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	149,667	2,00	299,33

Celkom

13 262,04